
                           EELNÕU (OE 343) 

ALUTAGUSE   VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
Iisaku         29. juuni 2021 nr 

 

Alutaguse valla valimiskomisjoni moodustamine 
 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 14 lõigete 4, 5 ja 6 alusel ning lähtudes vallasekretäri Lehti 

Targijaineni ettepanekust,  

 

Alutaguse Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b:  

 

1. Moodustada Alutaguse valla valmiskomisjon 5-liikmelisena. 

  

2. Alutaguse valla valimiskomisjoni esimees on Alutaguse vallasekretär. 

 

3. Nimetada valimiskomisjoni liikmeteks Lia Teeväli, Tairi Hütt, Heidi Kruut, Katrin 

Junolainen.  

 

4. Nimetada valimiskomisjoni asendusliikmeteks Maike Altoja ja Julia Lehtla. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 
 

Eelnõu koostas vallasekretäri abi Lia Teeväli 


